ПРИКАЗ №72

МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ» от 6 апреля 2020 г.

Об изменении организации работы
дополнительного образования детей

На основании письма МО и НРТ от 03.04.2020 №4113/20 «Об организации
обучения в IV четверти и Приказа №161 от 6 апреля 2020 года МКУ
«Управления образования Лаишевского муниципального района РТ»,

1. Начать занятия дополнительного образования в дистанционной форме с 06
апреля 2020года.
2. Использовать формат видеозанятий, организацию занятий через скайп,

пересылку материалов занятий по электронной почте.
3. Разместить на сайте образовательных организаций расписание занятий,

видеоуроки в соответствии с программой, авторские электронные ресурсы и
ссылки на авторские электронные ресурсы в разделе дистанционное
образование.
4. Уведомить родителей (законных представителей) и обучающихся о

возможностях сайта образовательной организации в условиях организации
занятий в дистанционной форме.

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Контроль над исполненш
по учебно -  воспитательной ]

юзложить на заместителя директора
Ш&ой Р.А.

u ? / "ТАТ, Як
Директор ш кш м : od

С приказом ознакомлены:
Хафизова Г.С.
Г арафиева Р. А.
Гарафиев Ф.А. Хамидуллина А.Ф.
Г абидуллина Ф.Р.